e todos os pagamentos devidos em razão das reservas e contratações dos 
serviços finais, realizou-se o levantamento dos valores executados e 
multiplicados pelas quantidades projetadas com base em estimativas de 
execução, chegando a um valor arredondado de R$ 6.965.104,25 (seis 
milhões, novecentos e sessenta e cinco mil, cento e quatro reais e vinte e 
cinco centavos), conforme exposto na tabela abaixo: 

Tipo de Serviço Qtd. 
Estimada 

Valor 
Médio 
Executado 

Valor Projetado 
de Execução 

(1) Passagens Aéreas 
Nacionais e internacionais 

(esporádico) – bilhetes 
individuais (corporativo)